
Pressmeddelande 10 december 2025 

Sista dagen att teckna aktier i PolarCool AB (publ):s pågående 

företrädesemission är på fredag den 12 december 
 

EJ FÖR OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING, VARE SIG 

DIREKT ELLER INDIREKT, INOM ELLER TILL USA, AUSTRALIEN, BELARUS, 

SINGAPORE, NYA ZEELAND, JAPAN, SYDKOREA, KANADA, RYSSLAND, SCHWEIZ, 

HONGKONG ELLER SYDAFRIKA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR 

OFFENTLIGGÖRANDE, DISTRIBUTION ELLER PUBLICERING AV DETTA 

PRESSMEDDELANDE SKULLE VARA OLAGLIG ELLER KRÄVA YTTERLIGARE 

REGISTRERINGS- ELLER ANDRA ÅTGÄRDER. YTTERLIGARE RESTRIKTIONER ÄR 

TILLÄMPLIGA. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT 

FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I POLARCOOL AB (PUBL). SE AVSNITTET "VIKTIG 

INFORMATION" I SLUTET AV DETTA PRESSMEDDELANDE. 

 

PolarCool AB (publ) (”PolarCool” eller ”Bolaget”) påminner om att fredagen den 12 

december 2025 är sista dagen att teckna aktier i Bolagets pågående företrädesemission 

av aktier, som beslutades av styrelsen den 22 oktober 2025 och godkändes av den extra 

bolagsstämman den 21 november 2025 ("Företrädesemissionen"). Observera dock att 

vissa förvaltare som Nordnet och Avanza begär svar från sina depåkunder redan den 11 

december 2025 före kl. 23:59. Investerare bör därför kontrollera med sin förvaltare om 

dessa har ett tidigare svarsdatum. 

 

Observera att depåkunder hos Nordnet och Avanza kan anmäla sig för teckning av aktier 

med- och utan stöd av företrädesrätt via respektive internettjänst fram till den 11 december 

2025 kl. 23:59. Sista dag för teckning av aktier med- och utan stöd av företrädesrätt via 

Eminova Fondkommission infaller på fredagen den 12 december 2025 kl. 15:00. Mer 

information om anmälningsförfarande via Nordnet, Avanza och Eminova Fondkommission 

finns tillgänglig på respektive webbplats, www.nordnet.se, www.avanza.se och 

www.eminova.se. Investerare som har sitt innehav förvaltarregistrerad hos annan förvaltare 

bör kontrollera med sin förvaltare om de har ett tidigare svarsdatum för teckning med- och 

utan företrädesrätt. 

 

För fullständiga villkor och anvisningar för Företrädesemissionen samt övrig information om 

Bolaget hänvisas till det förenklade informationsdokument som Bolaget offentliggjorde den 

25 november 2025 och som finns tillgängligt på Bolagets och Eminova Fondkommissions 

respektive webbplatser, www.polarcool.com och www.eminova.se. 

 

Teckningsanmälan 

Teckna via Nordnet här. 

Teckna via Avanza här. 

Teckna via Eminova Fondkommission här. 

 

Rådgivare 

Eminova Partners Corporate Finance AB agerar finansiell rådgivare och Advokatfirman 

Delphi agerar legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen. Eminova 

Fondkommission AB agerar emissionsinstitut. 

https://www.nordnet.se/foretagshandelser/grupp/149979
https://www.avanza.se/erbjudanden/svara.html/1764232877160
https://app.verified.eu/web/eminova-app/?company=polarcool
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För mer information  

Erik Andersson – Vd PolarCool AB (publ.)   

+46 - 738 60 57 00      

E-mail: erik.andersson@polarcool.se 

 

Om PolarCool AB (publ.) 

PolarCool AB (publ.) är ett medicinteknikföretag som utvecklar, marknadsför och säljer 

produkter inom idrottsmedicin. Bolaget fokuserar på behandling av hjärnskakning och 

upprepade huvudsmällar med bolagets huvudprodukt hjärnskakningsbehandlingen 

PolarCap®. Aktien är noterad på Spotlight Stock Market och har sitt säte i Lund. 

 

Viktig information 

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa 

jurisdiktioner vara föremål för restriktioner enligt lag och personer i de jurisdiktioner där detta 

pressmeddelande har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana 

legala restriktioner. Mottagaren av detta pressmeddelande ansvarar för att använda detta 

pressmeddelande och informationen häri i enlighet med tillämpliga regler i respektive 

jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva 

eller teckna några värdepapper i PolarCool i någon jurisdiktion, varken från PolarCool eller 

från någon annan. 

  

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt betydelsen i förordning (EU) 2017/1129 

("Prospektförordningen") och har inte godkänts eller granskats av någon regulatorisk 

myndighet i någon jurisdiktion. Detta pressmeddelande utgör inte heller något dokument i den 

form som föreskrivs i Prospektförordningens bilaga IX. 

  

Detta pressmeddelande varken identifierar eller utger sig för att identifiera risker (direkta eller 

indirekta) som kan vara hänförliga till en investering i Bolaget. Informationen i detta 

pressmeddelande är endast till för att beskriva bakgrunden till Företrädesemissionen och gör 

inget anspråk på att vara fullständigt eller uttömmande. Ingen försäkran ska lämnas med 

anledning av informationen i detta pressmeddelande avseende dess noggrannhet eller 

fullständighet. 

  

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller 

teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan 

registrering, eller utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid 

gällande U.S. Securities Act från 1933 ("Securities Act"), och får inte erbjudas eller säljas i 

USA utan att de registreras, omfattas av ett undantag från, eller i en transaktion som inte 

omfattas av registreringskraven enligt Securities Act. Det finns ingen avsikt att registrera 

några värdepapper som omnämns häri i USA eller att lämna ett offentligt erbjudande 

avseende sådana värdepapper i USA. Informationen i detta pressmeddelande får inte 

offentliggöras, publiceras, kopieras, reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt 

eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, 

Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, Ryssland eller någon annan jurisdiktion där sådant 

offentliggörande, publicering eller distribution av denna information skulle stå i strid med 

gällande regler eller där en sådan åtgärd är föremål för legala restriktioner eller skulle kräva 

mailto:erik.andersson@polarcool.se
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ytterligare registrering eller andra åtgärder än vad som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid 

med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig värdepapperslagstiftning. 

  

I Storbritannien distribueras och riktas detta dokument, och annat material avseende 

värdepapperen som omnämns häri, endast till, och en investering eller investeringsaktivitet 

som är hänförlig till detta dokument är endast tillgänglig för och kommer endast att kunna 

utnyttjas av, "kvalificerade investerare" som är (i) personer som har professionell erfarenhet 

av verksamhet som rör investeringar och som faller inom definitionen av "professionella 

investerare" i artikel 19(5) i den brittiska Financial Services and Markets Act 2000 (Financial 

Promotion) Order 2005 ("Ordern"); eller (ii) personer med hög nettoförmögenhet som avses i 

artikel 49(2)(a)-(d) i Ordern (alla sådana personer benämns gemensamt "relevanta personer"). 

En investering eller en investeringsåtgärd som detta meddelande avser är i Storbritannien 

enbart tillgänglig för relevanta personer och kommer endast att genomföras med relevanta 

personer. Personer som inte är relevanta personer ska inte vidta några åtgärder baserat på detta 

pressmeddelande och inte heller agera eller förlita sig på det. 

  

Inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet lämnas inget erbjudande till allmänheten 

av värdepapper i något annat land än Sverige. I andra medlemsländer i den Europeiska 

Unionen kan ett sådant erbjudande endast lämnas i enlighet med undantag i 

Prospektförordningen. 

  

Detta pressmeddelande kan innehålla viss framåtriktad information som återspeglar PolarCool 

aktuella syn på framtida händelser samt finansiell och operativ utveckling. Ord som "avses", 

"kommer", "bedöms", "förväntas", "kan", "planerar", "uppskattar" och andra uttryck som 

innebär indikationer eller förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, utgör 

framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl kända 

som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och 

omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat 

eller utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i 

framåtriktad information. 

  

Denna information, de åsikter och de framåtriktade uttalanden som återfinns i detta 

pressmeddelande gäller enbart vid detta datum och kan ändras utan underrättelse därom. 

PolarCool lämnar inga utfästelser om att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av 

framåtriktad information, framtida händelser eller liknande omständigheter annat än vad som 

följer av tillämplig lagstiftning. 

 


